
Apartmán na prodej v Málaga, Málaga 2 650 000 €
Reference: N8905  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 167m  Terrace: 74m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Málaga

Moderní luxus v historickém prostředí: Exkluzivní domy v El Limonar, Malaga Unikátní rezidenční projekt v jedné z
nejpres8žnějších oblas< Malagy Tento nový luxusní rezidenční projekt se nachází v El Limonaru, jedné z
nejexkluzivnějších a nejvyhledávanějších čtvr< města Malaga, a nabízí 18 prémiových domů rozmístěných ve čtyřech
budovách, z nichž tři byly zrekonstruovány s důrazem na památkovou ochranu a jedna je nově postavena. Pouhých 200
metrů od pláže a 10 minut od historického centra Malagy nabízí tato enkláva bezkonkurenční kombinaci tradice,
moderního komfortu a kvality života u moře. Domy s 1 až 4 ložnicemi, soukromými prostory a panorama8ckým
výhledem. Rezidenční komplex zahrnuje varianty s 1, 2, 3 a 4 ložnicemi, které jsou navrženy ze špičkových materiálů a
nabízí výběr modelů s velkorysými venkovními prostory, panorama8ckými okny, vířivkami a soukromými bazény, které
jsou navrženy tak, abyste si mohli užívat středomořské klima v naprostém soukromí. Prémiové společné prostory pro
výjimečný životní styl Obyvatelé budou moci využívat řadu společných prostor, jako jsou např: dva společné bazény s
výhledem na moře Chill-out zóna a střecha se společenskými prostory Plně vybavená posilovna Elektrické dobíjecí
stanice na soukromém parkoviš8 (u některých jednotek volitelné) Úschovny v ceně v některých jednotkách a volitelné
v jiných. Tato zařízení jsou navržena tak, aby nabízela pohodu, komfort a exkluzivitu v každodenním životě.
Architektura s historií a nejmodernějším designem Tři z budov byly zrekonstruovány odborníky na památkovou péči,
čímž byla zachována původní architektonická elegance El Limonaru. Toto spojení tradice a modernos8 činí z projektu
realitní skvost v srdci Malagy. Domy jsou dodávány s: materiály Porcelanosa v podlahách, koupelnách a kuchyních.
Spotřebiče v ceně Parkovací místo a úložný prostor v některých jednotkách (v jiných volitelně) Privilegovaná poloha ve
městě Malaga Tento exkluzivní projekt se nachází v blízkos8 veškeré občanské vybavenos8 potřebné pro pohodlný
životní styl: Pláž La Caleta - 0,2 km Centrum Malagy - 3 km Mezinárodní le8ště Malaga - 12 km Golfové hřiště El
Candado - 6 km Přístav Malaga - 4 km Nákupní centrum Muelle Uno - 3,5 km Investujte do kvality života na pobřeží
Costa del Sol Nenechte si ujít příležitost bydlet v jedné z nejvýznamnějších oblas< Malagy s bezprostředním přístupem
na pláž, prvotřídními službami a luxusním rezidenčním prostředím. Kontaktujte nás ještě dnes pro více informací nebo si
domluvte prohlídku tohoto exkluzivního projektu v El Limonaru.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Tělocvična 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán na prodej v Málaga, Málaga
	2 650 000 €
	Costa del Sol, Málaga
	Features:


